
№ 2382 от 29.09.2017 г. «О Благодарственном письме главы города 

Железногорска» 

 

 Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, 
постановлением администрации города Железногорска от 28.03.2012 № 652 «О 

Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы города 

Железногорска» (в редакции постановления администрации города 

Железногорска от 31.07.2012  № 1833), на основании служебной записки 

начальника отдела по связям с населением и СМИ администрации города 

Железногорска  Извековой И.А. от 28.09.2017 № 3252, администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Наградить Благодарственным письмом главы города: 

за оказание помощи в проведении 23 сентября 2017 года праздничной 

трансляции радиогазеты посвященной 60 - летию со дня образования города 

Железногорска цех эксплуатации города Железногорска Курского филиала 
ОАО «Центртелеком» (начальник цеха Волжинский Александр Викторович). 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

 
Глава города Железногорска                                                                  Д.В. Котов   


